



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2025 года

№ 332

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735
«Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов
незавершенного строительства, машино-мест
на территории Удмуртской Республики
по состоянию на 1 января 2023 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в раздел «Кизнерский район» результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года», следующие изменения:

в пункте 284014 цифры «2031930,21» заменить цифрами «1402032,63»;
в пункте 284015 цифры «318579,42» заменить цифрами «132436,68»;
в пункте 284016 цифры «504012,03» заменить цифрами «347768,52»;
в пункте 284019 цифры «1271201,14» заменить цифрами «877129,08».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Р.В. Ефимов